掲載・刊行・翻刻許可願
                                                         受付番号：
	                                                　 　２０　　年　　　月　　　日

	 白百合女子大学図書館長殿

	 　 貴館所蔵の図書・資料を（掲載・刊行・翻刻）したく、下記のとおり申請します。

	　　なお、許可された場合は別紙「白百合女子大学図書館 貴重書・準貴重書等利用

	　  規則」を遵守することを誓約します。

	                                    記

	学申
	 氏名：                               TEL：

	  請

	内者
	 教員　職員　学生（学籍番号：　　　　　　　　　　　 学科　　　年）

	 氏名：                               TEL：

	  申

	学
	 住所：

	  請
	 所属機関名：                                                     印

	外

	 住所：

	  者

	 TEL：

	        　書名　　　　　　　　　　　　　掲載箇所　　　　　 請求記号　　資料番号

	  （テ゛シ゛タルテ゛ータ：ＨＰの画像番号など）

	 理由・

	目的等

	書名：

	出版・

	掲載
	出版社：

	予定書

	出版予定年月日： ２０　　　年　　　月　　　日

	 決裁
	         許可       不許可                                館長印

　掲載資料寄贈日　　２０　　  年　  　月  　　日